РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ
                     РЕШЕНИЕ                                                                   ЧЕЧИМ
от 19 июня 2023 года  № 34-4
с. Беш-Озек
Об исполнении бюджета муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение

На основании Устава МО Беш-Озекское сельское поселение, в соответствии со ст.184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе МО Беш-Озекское сельское поселение Совет депутатов

            РЕШИЛ:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

2.
 Беш-Озекское сельское поселение за 4 квартал 2022 года   по доходам 4235,04 тыс. рублей и расходам в сумме 4200,32 тыс. рублей с показателями:

-  по доходам бюджета плановое назначение составляет в сумме 4229,16 тыс. рублей исполнено в сумме 4235,04 тыс. рублей. Процент исполнения составил 100,14 %, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

 - по расходам бюджета плановое назначение составляет в сумме 4399,42 тыс. рублей, исполнено в сумме 4200,32 тыс. рублей. Процент исполнения составил   95,47 %, по ведомственной структуре расходов согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3.
Данное постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах.

4.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Таркрашеву Любовь Алексеевну.

Глава МО Беш-Озекское

сельское поселение
        Быкин М.В.
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗЕК JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

 ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

«Беш-Озекское сельское поселение»